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IdentiLynx on Ethernet-pohjainen “full-frame” digitaalinen videokamera, 
joka liitettynä mihin tahansa FinishLynx-maalikameraan muodostaa 
täysin integroidun maalikamerajärjestelmän hyödyntäen molempien 
teknologioiden ominaisuudet.

Kahden eri tyyppisen kameran tuottamat kuvat on täysin synkronoitu
tarkkuuskelloon, mikä mahdollistaa siirtymisen videokuvassa tarkasti
samaan aikakohtaan kuin maalikamerakuvassa sitä luettaessa. Lisäksi
videokuvaa voidaan kelata ruutu kerrallaan eteen- ja taaksepäin, jolloin
kilpailijoiden tunnistus kilpailijanumeron perusteella on helppoa.

Maalikamera- ja videokuva rinnakkain

IDENTILYNX +

KILPAILIJAN TUNNISTUS
EI OLE KOSKAAN OLLUT HELPOMPAA!

Aikasynkronoituja kuvia voi kelata ruutu
kerrallaan videokuvassa eteen- ja taaksepäin.

Lopuksi suurennetaan parhaaseen täyden ruudun koon kuvaan jolloin kilpailijoiden tarkka tunnis-
taminen on helppoa.

IdentiLynx-kameroiden optimaalinen sijoittaminen

- FULL FRAME DIGITAALINEN VIDEOKAMERA
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Suurin resoluutio: 1280 x 720 pikseliä

Suurin kuvausnopeus: 30 kuvaa/sek.

Säädettävä sulkijan nopeus: Automaattinen / säädettävissä 

JPEG kuvan laatu Säädettävissä max. 5 MP

Gain Automaattinen

Optiikka 2,8 - 8,5mm f/1.2 kiinteä moottorizoom-objektiivi

Virransyöttö: 12VDC tai 802.3af Power Over Ethernet

Mitat 128mm (P) x  69mm (L) x 70mm (K)

Paino 0.165 Kg 

TOIMINTA FINISHLYNX-OHJELMISTON KANSSA:

OMINAISUUDET:

  FinishLynx etsii ja käynnistää    
 kameran aivan kuten maalikameran

  IdentiLynxin kuva voidaan “kiinnittää”
mihin tahansa käyttöliittymän osaan
kuten maalikameran kuva

  Time tracking-ominaisuutta voidaan
käyttää synkronoimaan videokuva 
FinishLynxin kuvan kanssa

  FinishLynx ohjelmiston avulla kaikkia
tavallisia EtherLynx-kameroiden 
ominaisuuksia voidaan käyttää  
IdentiLynx-kameroiden kanssa: zoom,
automaattinen vieritys, gamma, 
kirkkauden ja kontrastin säädöt.

  IdentiLynx-kuvia voidaan “kelata” 
ruutu kerrallaan eteen- ja taaksepäin
jotta käyttäjällä on mahdollisimman
helppo löytää kohta, jossa 
kilpailijanumero on selkeästi 
nähtävissä.

  IdentiLynxin täyden ruudun kokoiset
kuvat tallennetaan tietokoneelle  
yksittäisinä kuvina ja ne voidaan 
tulostaa FinishLynx- ohjelmistosta -

 joko tuloslistan kanssa tai ilman.

IDENTILYNX +
- FULL FRAME DIGITAALINEN VIDEOKAMERA
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IdentiLynxin objektiivin säätöjä 
(zoom ja tarkennus) voidaan tehdä 
suoraan Finishlynx-ohjelmasta 
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